

---

## Lucrari de acoperis, materiale+manopera

I.D.: 51702995

---

Data publicarii	17.11.20	Coduri CPV	45262650-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 22.636,42 RON - 22.636,42 RON

---

Descriere: Kingas eco plus mat 0.5 mp 364.77x38.65, Bratara burlan buc 20x10.08 201.6, Burlan 3m buc 11x83.20 915.2, Capac jgheab buc 4x9.25 37, Carlig lung buc 40x9.25 370, Coama semirotonda buc 18x33.61 604.98, Cot burlan buc 12x23.52 282.24, Inbinare jgheab buc 10x10.08 100.8, Jgheab 3m buc 10x55.46 554.6, Parazapezi buc 150x2.52 378, Racord jgheab burlan buc 4x21.00 84, Surub ptr bratara 160mm buc 20x2.10 42 , Surub 48x35 cut 12x31.93 383.16, Sort stresina buc 14x25.21 302.52, Racord perete buc 9x30.25 272.25, Dolie buc 5x57.98 289.9, Manopera montat tabla buc 1x3.719,81 3.719,81, Cuie lambriu kg 5x7 35, Lambriu lemn mp 23.1x33 762.3, Silicon buc 3x49 147, Disc debitare buc 3x29 87, Jgheab 3m buc 1x55.46 55.46, Latereale buc 24x69 1.656, Sort stresina buc 10x25.21 252.10, Capac jgheab buc 2x9.25 18.5, lmbinare jgheab buc 4x10.08 40.32, Carlig lung buc 4x9.25 37, Coltari interior ptr jgheab buc 2x89 178, Disc debitare buc 3x29 87, Surub cutii 2x31.93 63.86, Palet blacho buc 1x399 399

---